

## KİMYA BÖLÜMÜ 2025 YILI EYLEM PLANI

	EYLEM	AÇIKLAMA	TARİH	SP HEDEF
1	Eğitim-öğretim kalitesini arttırmak amacıyla bölüm öğretim elemanları ile toplantı düzenlenmesi	Her yarıyıl sonunda eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirme amacıyla Bölüm Akademik Kurul toplantıları düzenlenerek fikir paylaşımı yapılması planlanmaktadır.	Şubat ve Temmuz	H1.3.
2	Proje hazırlanmasına yönelik eğitim etkinlikleri düzenlenmesi	BAP ve TÜBİTAK projelerinin hazırlanması ile ilgili tanıtıcı etkinlikler düzenlenerek bölümün eğitim-öğretim kaynaklarında çeşitliliğin artırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, alanında deneyimli öğretim elemanlarından bilgilendirici seminerler vermeleri istenecektir.	Haziran	H1.3.
3	Staj ve mesleki uygulamaların değerlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılması	Staj yapan öğrenciler ile deneyimlerinin, memnuniyet düzeylerinin, karşılaştıkları sorunların, kendilerini eksik gördükleri konuların görüşüldüğü ayrıca Niğde ilinde öğrencilerimizin staj yaptıkları fabrikaların temsilcileri ile değerlendirme toplantılarının yapılması planlanmaktadır.	Kasım	H1.4.
4	Bölüme yeni kayıt yapan öğrencilere yönelik eğitsel uyum etkinliği yapmak	Bölümümüze yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize üniversitemiz, bölümümüz, eğitim-öğretimin işleyişi, laboratuvar altyapısı, vb konularda oryantasyon eğitimi verilecektir.	Kasım	H1.4.
5	Öğrencilerin araştırma projelerine katılımına yönelik etkinlik yapılması	Öğrencilerin, araştırma projelerine katılımlarının teşvik edilmesi amacıyla "Proje Döngüsü" konusunda, TÜBİTAK 2209A ve 2209B projelerinin ve diğer Tübitak Projelerinin tanıtıldığı seminerler düzenlenmesi planlanmaktadır.	Haziran ve Kasım	H1.4.
6	Öğrencilere yönelik kariyer etkinliği ve teknik gezilerin düzenlenmesi	Öğrencilerimizi kimya ve ilgili sektörler hakkında bilgilendirmek amacıyla çeşitli sektörlerde çalışan kişilerin sektörleri ve/veya kariyer yolculuklarını anlattıkları seminer ve toplantıların düzenlenmesi planlanmaktadır.	Nisan, Haziran ve Kasım	H1.4.
7	Öğrenci motivasyonunu artırıcı etkinlik düzenlenmesi	Öğrencilerimiz ile mezunlarımızın bir araya getirildikleri toplantıların düzenlenmesi planlanmaktadır.	Nisan, Haziran ve Kasım	H1.4.
8	Eğitim-öğretim programlarının güncellenmesine yönelik yapılan çalışmalar	Eğitim-öğretim programlarının güncellenmesine yönelik Bölüm Akademik Kurul toplantıları düzenlenerek fikir paylaşımı yapılması planlanmaktadır.	Şubat ve Mart	H1.5.
9	Eğitim öğretim programlarını güncellemek için iç ve dış paydaşlarla toplantılar gerçekleştirilmesi	Eğitim-Öğretim programlarında yapılması gereken güncellemeler ile ilgili sanayi kuruluşları ve öğrencilerle toplantıların yapılması planlanmaktadır.	Şubat ve Mart	H1.5.

10	Mezunlara ilişkin faaliyetlerin yapılması	Mezun öğrencilerin tecrübelerinden yararlanmak, kurumsal aidiyet duygusunu geliştirmek amacıyla, mezunlarımızı çalıştıkları sektörleri, mesleklerini, kariyer yolculuklarını anlattıkları, mezunlarımızla öğrencilerimizin bir araya getirildiği toplantılar yapılması planlanmaktadır.	Nisan, Haziran ve Kasım	H1.5. ve H4.4.
11	Bologna ders bilgi paketlerinin güncel tutulmasının sağlanması	Bologna ders bilgi paketlerinin, derslerin içeriklerinin her yarıyıl düzenli bir şekilde öğretim üyeleri tarafından kontrol edilerek gerekli güncellemelerin yapılması sağlanacaktır.	Mayıs ve Kasım	H1.5.
12	Öğretim üyesi başına düşen SCI, SCIEp, SSCI veya AHCI kapsamındaki yayın sayısını artırmaya yönelik faaliyetler	Her yarıyıl sonunda yapılacak Bölüm Akademik Kurul toplantıları ile birimizde yapılan makale sayısı ve yayınladıkları dergilerin etki değerleri ile ilgili toplantıların yapılması ve çalışma sayısı ve kalitesinin arttırılması amacıyla izlenmesi gereken yöntemlerin tartışılması planlanmaktadır.	Şubat ve Temmuz	H2.4.
13	Öncelikli alanlar (Enerji, Tarım-Gıda, Nanoteknoloji, Göç, İklim Değişikliği, Kadın ve Aile çalışmaları vb.) başta olmak üzere FSMH veya teknolojik, yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi	Öncelikli alanlar başta olmak üzere FSMH veya teknolojik, yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi amacıyla TTO ve teknopark ile işbirliği ile "Bigg proje tanıtımı", "Girişimcilik", "Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları" konuları ile ilgili seminerlerin düzenlenmesi planlanmaktadır.	Haziran ve Ekim	H2.1.
14	Birim internet sayfalarının güncel tutulması	Birimimizin internet sayfasının düzenli bir şekilde kontrol edilmesi ve eksikliklerin belirlenip giderilmesi sağlanacaktır.	Mart, Haziran, Eylül, Kasım	H4.4.